
AKKE-HANKEHAKEMUKSEN ESITTELYMUISTIO 6.11.2023

Hanke: Kävely-ympäristön käyttäjälähtöinen kehittäminen

Hakija: Turun kaupunki, osatoteuttaja Turun Ydinkeskustayhdistys ry

Kesto: 1.1.-31.12.2024

Toteutusalue: Turku, keskusta, Yliopistonkatu välillä Aurakatu-Humalistonkatu

Yhteys maakuntaohjelmaan Hanke edistää maakuntaohjelman tavoitteita ja tutkii osaltaan sujuvia 
liikkumisratkaisuja ja kestävää arkea. Hankkeessa luotavan toimintasuunnitelman 
kautta aktiivinen elämäntapa, kulttuuri ja kulttuuriympäristö vahvistuvat. Hanketta 
tehdään eri toimijoiden kanssa yhteistyössä luoden verkostoa ja vuorovaikutusta 
toimijoiden välillä. Hankkeessa hyödynnetään osallisuutta ja se tukee aktiivista 
kansalaisuutta ja yhteisöllisyyttä. Kyseessä on pienimuotoinen kehittämis- ja 
kokeiluhanke, jonka tulokset voidaan hyödyntää suoraan Turun keskustan 
kehittämisessä.

Kuvaus: Hankkeessa kokeillaan ja testataan uudenlaista toimintatapaa ottaa mukaan eri 
sidosryhmät ja kansalaiset ennen kaupunkikehityshankkeen teknistä 
suunnitelmavaihetta. Uudenlaisen toimintamallin avulla tunnistetaan myös 
käveltävän kaupunkikeskustan elinvoiman kannalta oleellisia elementtejä. 
Teemoina on viihtyisyys, turvallisuus ja saavutettavuus. Tunnistetut ideat ja 
ajatukset jalostetaan vision kautta toimintasuunnitelmaksi. Hankkeessa haetaan 
kansalaisten osallisuuden ja sidosryhmäyhteistyön kautta käyttäjän näkökulmasta 
parhaita ideoita turvallisesta, viihtyisästä ja saavutettavasta kävely-ympäristöstä, 
joten toimintasuunnitelma on mahdollista monistaa ja skaalata myös muihin 
kaupunkikeskustoihin Suomessa.

Toimenpiteet: 1) Tarvekartoitusvaihe

Ensimmäisessä vaiheessa tutustutaan itse aiheeseen (kävelykatu) ja 
osallistetaan kansalaiset ja sidosryhmät pohtimaan hankkeen ydinkysymyksiä. 
Tähän voi sisältyä kyselytutkimusten, kohderyhmien työpajojen, ideointikyselyjen 
ja muunlaisten osallisuuden tapojen toteuttaminen.

2) Toimintasuunnitelman laatiminen

Laaditaan suunnitteluperiaatteiden pohjalta visio ja sen jälkeen yksityiskohtainen 
toimintasuunnitelma, joka sisältää erilaisia ominaisuuksia, joilla luodaan vilkas, 
viihtyisä, turvallinen, saavutettava ja kukoistava kävelykatu.

Kustannusmalli: Flat rate 7 %.

AKKE-määräraha: AKKE X, AIKO _, ALKE-keskustelut _

Kustannusarvio ja rahoitussuunnitelma

Kustannukset € Rahoitus €
Palkat 50 000 Haettu AKKE 76 398
Ostopalvelut 50 000 Kunta 32 742
Matkakustannukset Muu julkinen



Kone- ja laitehankinnat Yksityinen
Toimisto- ja vuokrakustannukset Kokonaisrahoitus 109 140
Muut kustannukset 2 000 Tulot 0         
Välilliset kustannukset (flat rate)  7 140 Nettorahoitus 109 140
Kustannukset yhteensä 109 140
Tulot 0         
Nettokustannukset 109 140

Arviointikriteerit

Perustuu maakuntaohjelmaan              +

Edistää suoraan tai välillisesti elinkeinoelämän toimintaedellytyksiä tai 
työllisyyttä tai 

             +

Edistää osaamiseen ja innovaatioihin perustuvaa elinkeinorakenteen 
uudistumista tai

             0

Edistää pienimuotoisia kokeiluja ja pilotointeja              +

Aluekehittämiskeskusteluhankkeet: edistää teemojen Saaristomeri tai 
Osaava työvoima maakunnan TKI-toiminnan takaajana toteuttamista

            

- täyttää kriteerin erittäin hyvin +++, täyttää kriteerin hyvin ++, täyttää kriteerin jonkin verran +
- ei vaikutusta o
- ei täytä kriteeriä -, kriteerin kannalta kielteisiä vaikutuksia - -, kriteerin kannalta erittäin kielteisiä vaikutuksia - - -

Välitoimenpiteet: Hakemus on käsitelty maakunnan yhteistyöryhmän sihteeristössä 13.10.2023.

Perustelut: Yhteys maakuntaohjelman toteuttamiseen jää ohueksi. Hanke kohdistuu 
olemassa olevaan kävelykatuosuuteen, jonka taustalla on jo kehittämistyötä. 
Konkreettiset toimenpiteet ovat yleisellä tasolla.  Suunnitellut resurssit ja aikataulu 
edustavat eri skaalaa kuin hankkeelle kirjoitetut tavoitteet. Varsinaiset kokeilut on 
tarkoitus tehdä vasta hankkeen jälkeen.

Valmistelijan arvio: Ei rahoitettava hanke.


